
324 CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-7-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 14/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 05 tháng 7 năm 2016 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc ñặt tên ñường trên ñịa bàn thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG  
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ NHẤT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2005/Nð-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính 
phủ về việc ban hành Quy chế ñặt tên, ñổi tên ñường, phố và công trình công cộng; 

Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20 tháng 3 năm 2006 của 
Bộ Văn hóa - Thông tin (nay là Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) hướng dẫn thực 
hiện một số ñiều của Quy chế ñặt tên, ñổi tên ñường, phố và công trình công cộng ban 
hành kèm theo Nghị ñịnh số 91/2005/Nð-CP của Chính phủ;  

Xét Tờ trình số 112/TTr-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra của Ban Văn hóa - Xã hội; ý kiến thảo luận của ñại biểu 
Hội ñồng nhân dân tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1: ðặt tên 12 tuyến ñường trên ñịa bàn thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn (có 
danh mục kèm theo). 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, kỳ họp thứ nhất thông qua./. 

 

 CHỦ TỊCH 
 
 

Bùi Văn Hải 



CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-7-2016 325

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
DANH MỤC 

Tên các tuyến ñường trên ñịa bàn thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn 
(Kèm theo Nghị quyết số 14/NQ-HðND ngày 05/7/2016 của Hội ñồng nhân dân tỉnh) 

 

1. ðường Thân Cảnh Phúc 

- ðược ñặt tên cho ñoạn ñường thuộc quốc lộ 31, kéo dài từ ñầu ñến cuối thị trấn. 

- ðiểm ñầu (ð1): Từ Km38+900 quốc lộ 31 (ñiểm ngã ba Tân Tiến). 

- ðiểm cuối (C1): Km41+00 quốc lộ 31 (ñiểm ngã tư Cơ Khí). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 2.100m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 30/30m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông nhựa Asphalt. 

 2. ðường Lê Duẩn 

- Giao cắt với ñường Lê Hồng Phong và ñường Dã Tượng, song song với 
ñường Thân Cảnh Phúc. 

- ðiểm ñầu (ð2): Từ Km0+250 ñường huyện 83 (Chũ - Biên Sơn). 

- ðiểm cuối (C2): Tại Km0+250  ñường tỉnh 289 (Chũ -  Khuôn Thần). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 1.250m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 17,5/17,5m, kết cấu mặt hiện tại là bê tông nhựa Asphalt. 

3. ðường Hà Thị 

ðường Hà Thị giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc 

- ðiểm ñầu (ð3): Tại Km39+600, quốc lộ 31 (ñiểm ngã tư ðài Truyền hình giao với 
ñường Thân Cảnh Phúc). 

- ðiểm cuối (C3): Nhà máy nước sạch - Bờ sông Lục Nam. 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 710m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 8/16,5m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

4. ðường Vi Hùng Thắng 

Giao cắt với ñường Hà Thị 

- ðiểm ñầu (ð4): Từ Km0+150 ñường Hà Thị. 

- ðiểm cuối (C4): Thôn Tân Tiến,  xã Trù Hựu  (hết ñịa phận thị trấn Chũ hiện hữu). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 720m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 7/16,5m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

5. ðường Lê Hồng Phong  

Nằm trên ñường tỉnh 289 Chũ -  Khuôn Thần giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc. 



326 CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-7-2016

 

- ðiểm ñầu (ð5): Từ Km0+00 ñường tỉnh 289 (giao cắt với quốc lộ 31 tại 
Km39+600, ñiểm ngã tư Truyền hình). 

- ðiểm cuối (C5): Tại Km0+800 ñường tỉnh 289 (Cầu Hôi, hết ñịa phận thị 
trấn Chũ). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 800m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 20/30m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

6. ðường Nội Bàng 

Giao cắt với ñường Lê Hồng Phong 

- ðiểm ñầu (ð6):  Tại Km0+300 ñường tỉnh 289 (Chũ -  Khuôn Thần). 

- ðiểm cuối (C6): Cổng Làng Thanh Hùng (hết ñịa phận thị trấn Chũ). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 720m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 7,5/30m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

7. ðường Lê Lợi   

Giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc 

- ðiểm ñầu (ð7): Từ Km39+900 quốc lộ 31 (ngã tư hồ Thanh Niên). 

- ðiểm cuối (C7): Cầu Chũ (hết ñịa phận thị trấn Chũ). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường:chiều dài 730m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 12/16,5m, kết cấu mặt hiện tại là bê tông nhựa Asphalt. 

8. ðường Trần Phú  

Giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc 

- ðiểm ñầu (ð8): Từ Km39+900 quốc lộ 31 (ñiểm ngã tư hồ Thanh Niên). 

- ðiểm cuối (C8): Ngã ba nhà bà Thước. 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 710m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 20,5/20,5m, kết cấu mặt hiện tại là bê tông nhựa Asphalt. 

9. ðường Phạm Ngũ Lão 

Giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc và ñường Dã Tượng 

- ðiểm ñầu (ð9): Từ Km40+200, quốc lộ 31 (ñiểm cổng trên của chợ Chũ). 

- ðiểm cuối (C9): Tại Km0+300 ñường huyện 83 (Chũ - Biên Sơn). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 1.100m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 7,0/17,5m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

10. ðường Nguyễn Thị Minh Khai 

 Giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc và ñường Yết Kiêu 



CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-7-2016 327

 

- ðiểm ñầu (ð10): Từ Km40+220 quốc lộ 31  

- ðiểm cuối (C10): Ngã tư sau chợ Cơ Khí. 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 730m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 7m/20,5m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

11. ðường Yết Kiêu 

Giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc 

- ðiểm ñầu (ð11): Từ Km41+00 quốc lộ 31 (ñiểm ngã tư Cơ Khí). 

- ðiểm cuối (C11): Làng Cầu Cát (hết ñịa phận thị trấn). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 800m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 10/20,5m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

12. ðường Dã Tượng 

Giao cắt với ñường Thân Cảnh Phúc 

- ðiểm ñầu (ð12): Từ Km41+00 quốc lộ 31 (ñiểm ngã tư Cơ Khí). 

- ðiểm cuối (C12): Tại Km0+900 ñường huyện 83 Chũ - Biên Sơn (ñiểm cầu 
Suối Bồng). 

- Quy mô, chất lượng tuyến ñường: Chiều dài 900m, mặt cắt ngang hiện 
trạng/quy hoạch: 10/20,5m, kết cấu mặt ñường hiện tại là bê tông. 

 
 


